
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 4 de abril de 2018 Ano II - Edição nº 00268 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BA6323AD443CD3B90FB03A2497F5023F



quarta-feira, 4 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00268 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• PROCESSO ADMINISTRATIVO 011PRP/2018 - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO.

• EXTRATO DE CONTRATO LOCAÇÃO DE IMÓVEL N.º 004DI/2018

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BA6323AD443CD3B90FB03A2497F5023F



quarta-feira, 4 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00268 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 011PRP/2018 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 

 
O Município de Morro do Chapéu, Bahia, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre a aquisição futura e eventual de gêneros 

alimentícios (salgados, doces e lanches variados), e, consequentemente, a adjudicação do objeto licitado em favor da licitante abaixo indicada, a fim de que 

produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Data. 04/04/2018. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito. 

 

LOTE LICITANTE VENCEDORA  VALOR GLOBAL  

1 PATRICIA OLIVEIRA ALVES R$                          144.000,00 

2 PATRICIA OLIVEIRA ALVES R$                          100.000,00 

3 PATRICIA OLIVEIRA ALVES R$                          108.000,00 

4 PATRICIA OLIVEIRA ALVES R$                         5.250,00 

 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4CDCC982C8F790F13756245193DB6A37

quarta-feira, 4 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00268 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 4 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00268 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO LOCAÇÃO DE IMÓVEL N.º 004DI/2018 

DISPENSA DE LICITAÇÃO IMÓVEL 

Contrato nº 004DI/2018. Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. Contratada: EDILEUZA NASCIMENTO SOARES DA CUNHA. Valor Mensal: R$ 1.700,00. 
Espécie: Locação. Objeto: Locação de imóvel situado na Rua Dois de Julho, 173 – São Vicente, Morro do Chapéu/BA, para funcionamento do LABORATÓRIO 
MUNICIPAL E VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA. Assinatura: 26/03/2018. Vigência: 26/03/2018 à 26/03/2019. Leonardo Rebouças Dourado Lima - Prefeito. 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BA6323AD443CD3B90FB03A2497F5023F


		2018-04-04T17:30:10-0300




